
Стр  -110-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 7             15.03.2019. 

 

29. 
 

На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015, 103/2015,  99/2016 ,113/2017 и 
95/2018),  члана  40. став 1. тачка 1. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 
30/2018) и сагласности Државне ревизорске институције број: 400-312/2019-04 од 23.01.2019. године, 
Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 15.03.2019.  године донела је             
 
 
 

О Д Л У К У 
О ВРШЕЊУ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2018. 

ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 

Даје се сагласност општини Пландиште, да ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије завршног 
рачуна буџета општине Пландиште за 2018. годину. 
 

 
Члан 2. 

 
Екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Пландиште за 2018. годину обавиће лице које 

испуњава услове за обављање послова ревизије, финансијских извештаја, извештаје прописане законом 
којим се уређује рачуноводство и ревизија.  

Поступак набавке за услуге ревизије завршног рачуна буџета општине Пландиште за 2018. годину врши 
се у складу са Законом о јавним набавкама. 
 

 
Члан 3. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Општине Пландиште“. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 400-31/2019-I                                      
Дана: 15.03.2019.  године                                                         
П Л А Н Д И Ш Т Е 
                                                                                    
 
 

            ПРЕДСЕДНИК  
                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                     
                                                                                                            Ендре Сабо,  маст. инж. менаџм. с.р. 
 
 


